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Studenter gillar Skanska 
 
Skanska har i år igen utnämnts till den mest attraktiva arbetsgivaren 
inom byggbranschen bland Sveriges ingenjörsstudenter. Trots tuffa 
tider för branschen står sig Skanska starkt hos teknologistudenterna.  
 
Skanska är Sveriges mest attraktiva arbetsgivare i byggbranschen enligt 
ingenjörsstudenter, visar Universums årliga Företagsbarometer som besvaras av 
cirka 15 000 universitets- och högskolestudenter. Högskoleingenjörerna har gett 
Skanska en andraplats och civilingenjörernas placerar företaget på en 
tjugondeplats av samtliga svenska företag, inom byggbranschen placerar både 
grupperna Skanska på en förstaplats. 
  
– Det är glädjande att vi fortsatt är attraktiva för studenter trots de tuffa tider som 
råder inom branschen idag, jag tycker att det visar på mognad och långsiktighet 
från dagens studenter, säger Anders Danielsson, vd Skanska Sverige. Jag är 
övertygad att vår aktiva satsning på att öka mångfalden i företaget är en 
bidragande orsak till vår attraktionskraft. 
 
Skanska har sedan flera år studentprogram för både civil- och 
högskoleingenjörer (Skanska 21 och Skanska P3) som är väldigt eftertraktade av 
ingenjörsstudenter och är så viktiga för företaget att trots de tuffa tiderna 
fortsätter intag av studenter under 2009.  
 
– Att vi erbjuder ständig kompetensutveckling genom interna utbildningar som 
matchas med ett ökande ansvar ger våra medarbetare en möjlighet att utvecklas 
inom företaget, säger Anders Danielsson. Något som studenterna generellt 
eftersöker. 
 
 
Läs mer på http://www.skanska.se/student 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Elin Åhlund, Attraktion och rekrytering, Tfn: 070-342 23 88  
Lisa Lind, informationsavdelningen Skanska, Tfn: 08-504 350 50  
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige 
har företaget cirka 11 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder 
kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.   


